

GŚ-T.252.5.2020

Skoczów, dnia 13.05.2020r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia nie przekracza kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiocie **„Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w technologii bezwykopowej CIPP na terenie miasta Skoczowa – ETAP II”**.

Działając w oparciu o rozdział III ust. 5 oraz 7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, w nawiązaniu do art. 38 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. 2019 poz. 1843) Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytania:

Pytanie1

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, iż w zakres renowacji studni nie wchodzi wymiana włączów kanalizacyjnych na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, renowacja studni swoim zakresem nie obejmuje wymiany włączów na nowe.

Pytanie2

Czy na trasie renowacji kanałów występują włączenia na ostro przykanalików do kanału głównego wymagające uszczelnienia kształtkami kapeluszowymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną, pozyskaną na podstawie przeprowadzonych inspekcji wideo, wiedzą Zamawiającego w zakresie przedmiotowego zamówienia nie występują włączenia przykanalików na ostro. Zamawiający jako jeden z elementów załącznika nr 1 do siwz (OPZ) na stronie internetowej bip.sko-eko.skoczow.pl zamieścił nagrania wideo z wykonywanych na etapie projektowania, inspekcji, po to aby umożliwić Wykonawcy zapoznanie się ze stanem kanałów przewidzianych do renowacji i określenie czy zajdzie konieczność stosowania kształtek kapeluszowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza zapis zawarty w pkt. 6.1. Opisu technologii w projekcie budowlanym iż „należy przyjąć renowację wykopową do 2% zakresu robót?

Odpowiedź:

Na podstawie opisanych wyżej inspekcji wideo kanałów przewidzianych do renowacji Zamawiający stwierdził zgodnie z posiadaną wiedzą, iż niektóre odcinki mogą wymagać punktowej naprawy metodą wykopową w celu przeprowadzenia rzetelnej renowacji bezwykopowej. Celem dokładnego określenia procentu wymaganych robót wykopowych należy dokonać przeglądu udostępnionych inspekcji kanalizacji. Wykonawca posiadając odpowiednie doświadczenie powinien określić czy w zakresie zamówienia będą konieczne prace ziemne lub czy jest w stanie usunąć ewentualne przeszkody w inny sposób. Omawiany zapis odnosi się do całości zakresu objętego w projekcie budowlanym, natomiast przedmiotem obecnego postępowania jest część – zadanie 3 oraz zadanie 4.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może wskazać miejsce wywozu i utylizacji osadu z czyszczenia kanałów?

Odpowiedź:

Miejscem wywozu i utylizacji osadu będzie oczyszczalnia ścieków zlokalizowana w Skoczowie przy ul. Olszyna 10.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Anna Kwiatkowska

21.12